Las Obligaciones Negociables Clase XLII Adicionales serán adicionales a las obligaciones negociables clase XLII originalmente ofrecidas 
mediante el suplemento de fecha 25 de noviembre de 2025, emitidas con fecha 2 de diciembre de 2025 por un valor nominal de 
U.S.$194.890.727 (Dólares Estadounidenses ciento noventa y cuatro millones ochocientos noventa mil setecientos veintisiete), código ISIN: 
AR0123407162  y código de especie en A3 Mercados/BYMA: YM42O, código de Caja de Valores S.A.: 59036 (las “Obligaciones 
Negociables Clase XLII Originales” y junto con las Obligaciones Negociables Clase XLII Adicionales, las “Obligaciones Negociables Clase